PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІ сесія VІ скликання)

	24.02.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _135


  Про затвердження розпорядження

  голови районної у місті ради про

  виділення коштів на проведення

   акції по вшануванню сімей воїнів, 

  які загинули при виконанні бойових 

  дій на  території інших держав 

Відповідно до Конституції України, на виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно вимог Бюджетного Кодексу України, рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А:


1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 02.02.2012 № 19-р «Про 

               виділення коштів на проведення акції по вшануванню сімей воїнів, які загинули при

               виконанні бойових дій на території інших держав».

      2. Загальному  відділу  виконкому   Тернівської  районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.)  

         оприлюднити   рішення  на офіційному веб-сайті виконкому  Тернівської районної  

         у  місті  ради  в  мережі  Інтернет  у  визначений чинним законодавством  термін.     


3. Контроль за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію районної у 

                місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності     

               (Філонов В.П.).

Голова районної у місті ради





      В.Терьохін

Проект











